О внесении изменения в постановление акимата Южно-Казахстанской области от 13
июля 2015 года № 219 "О признании утратившими силу некоторых нормативных
правовых постановлений акимата Южно-Казахстанской области"

Постановление акимата Южно-Казахстанской области от 22 июля 2015 года № 226
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О Законом
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан»,
акимат Южно-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата Южно-Казахстанской области от 13 июля 2015 постановление
года № 219 «О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых
постановлений акимата Южно-Казахстанской области» следующее изменение:
       п у н к т а  1  и с к л ю ч и т ь .п о д п у н к т  2 )
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима области Туякбаева С.К.
      И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и
      а к и м а  о б л а с т и                               Е . С а д ы р

      О с п а н о в  Б .
      Ж ы л к ы ш и е в  Б .
      А й т а х а н о в  Е .
      К а н ы б е к о в  С .
      С а д ы р  Е .
      Т у я к б а е в  С .
      А б д у л л а е в  А .
      Исаева Р.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан